
sněholam dvoutrubkový 
včetně svěrek pro falcované krytiny

Střešní lávkaocel. stožár antény
- zbrousit nátěr, nový nátěr prostředí C3, životnost 15letDetail 5 K5, K6a, K6b

K1

K2

Detail 4
K3
K4

K1

K2

K3
K4

Detail 4

Z1

S1
falcovaný plech

160/200

160/140
160/140 160/140 160/140 160/140 160/140 160/140

100/100

80/180

100/100

80/180

100/100

80/180
100/100 100/100

odstranění kleštin
+osazení nových 2 x 80/180

Svislý řez B ( 1:50 )

výměna 80/180

nové sedlo 160/160
8310

1000

Detail 3

půdní schody stahovací kovové
U 1,1 Wm2/K

rozměr skříně 510x800mm
pro výšku místnosti 2,80m

požární odolnost EW 15DP3
Pokládka tepelné minerální izolace tl.260mm
s překrytím pojistnou difuzní fólií ( cca.100g/m2 )

sněholam dvoutrubkový 
včetně svěrek pro falcované krytiny

nalepovací prostup pro falcované krytiny
průměr dle  nástavců větracích hlavic na střeše ( příklad ø120mm )

- nástavce se stejného materiálu jako krytina, prvek K7

Detail 5

Lávka Z1

lávka

K1

K2

Detail 4
K3
K4

K5, K6a, K6b

desková minerální izolace tl. 100mm

Svislý řez A ( 1:50 )

35°

160/200

100x100

140/140

PVC potrubí DN110

35°

160/200

100x100

140/140

PVC potrubí DN110

23
10

2x80/180

8310

1000

Pokládka tepelné minerální izolace tl.260mm
s překrytím pojistnou difuzní fólií ( cca.100g/m2 )

Hliníkový plech 0,7 mm , povrchová úprava polyamid-polyuretanovým lakem
Barva povrchové úpravy - cihlově červená
Plech musí být barevně upraven již při výrobě
Prvky dodávané včetně příponek, okapové žlaby včetně háků, svody s objímkami
Tmel pro těsnění falcovaných drážek ( při sklonu menším 8° ) musí být přídržný 
k plechu a nesmí působit agresivně vůči hliníkovéme plechu
Klempířské konstrukce provedeny dle ČSN 73 3610

K2

K3

K4

K5

K1

50
50

300
K6a

K6b

20

18
0

20
20

prostup

nástavec odvětrání
K7

PŮLKULATÝ ŽLAB ø=153mm  RŠ. 333mm včetně rovných čel
+ ŽLABOVÉ HÁKY. U svodů kulatý kotlík

SVOD ø80mm  RŠ. 250mm + OBJÍMKY S TRNEM
Pozn. osadit ochranné mřížky do žlabu

ZATAHOVACÍ PÁS U OKAPU + PŘÍPONKY - RŠ. 300mm

OPLECHOVÁNÍ ODVĚTRÁNÍ okapu hřebene RŠ. 220mm + PŘÍPONKY

OPLECHOVÁNÍ ODVĚTRÁNÍ hřebene RŠ. 640mm + PŘÍPONKY

NALEPOVACÍ PROSTUP PRO FALCOVANÉ PLECHY ø120mm
+ TYPOVÝ ODVĚTRÁVACÍ NÁSTAVEC PREFA ø120mm 
( růžice těsněna silikonem )

OKAPOVÝ PLECH RŠ.250mm

UKONČOVACÍ PROFIL - RŠ. 100mm

typový výrobek

typový výrobek

typový výrobek

typový výrobek

Klempířské prvky

A
A

B B

Legenda
S1  Falcovaná krytina

Nový stav
- falcovaná hliníková krytina 0,7mm
- asfaltovaná lepenka
- dřevěné bednění prkenné tl.25mm
  : opatřit fungicidním nátěrem
- provětrávaná mezera 40mm
  kontralatě 60/40mm
- difuzní kontaktní pojistná fólie ( max. Sd < 0,03m )
- opatřit krov fungicidním nátěrem

Úpravy stávající skladby
- odstranění stávající plechové krytiny
- odstranění podkladní lepenky ( předpoklad )
- sejmutí laťování

Vedoucí zakázky

Schválil

® Počet A4

6
Stupeň projektu

PST
Datum dokončení

28.02.2019

BPO 5-102973
 OBJEDNATEL:

 ZAKÁZKA:

 ČÁST (SO,PS):

Rekonstrukce střechy objektu Karla Hynka Máchy 1276 
v Sokolově

Projektová dokumentace

Nový stav - svislé řezy 9124-26
Číslo zakázky

 OBSAH:

Číslo archivní:
Pedagogicko-psychologická poradna, Karlovy Vary, 

příspěvková organizace

Vedoucí projektant

Projektant Vopat Věroslav Ing.

8

1:50

D
A

T
U

M

JM
É

N
O

P
O

D
P

IS

Pořadové číslo

IN
D

E
X

Z
M

Ě
N

A

Dušek Jan Ing.

BPO spol. s  r.o.
Lidická 1239
363 01 OSTROV

Tel.: +420353675111
Fax: +420353612416

projekty@bpo.cz
w w w.bpo.cz


	8_strecha rezy_ns

